
Přebor Jihočeského kraje

2.6.2019

nejmladší žáci

pořadí ev. č. č. oddilujméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 9E+05 3479 Vačkář Vítězslav 2010 Merkur ČB Tomaschko 2,900 8,300 0,000 11,200 0,600 9,300 0,000 9,900 1,900 9,100 0,000 11,000 1,600 9,450 0,000 11,050 2,000 9,100 0,000 11,100 0,600 9,300 0,000 9,900 64,150

2 4E+05 1482 Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,200 8,700 0,000 10,900 0,600 9,600 0,000 10,200 1,200 9,300 0,000 10,500 1,600 9,050 0,000 10,650 0,600 9,400 0,000 10,000 0,000 9,100 0,000 9,100 61,350

3 3E+05 1482 Mairych Gabriel 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,600 8,250 0,000 10,850 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,500 0,000 9,700 1,600 9,050 0,000 10,650 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 8,500 0,000 8,500 58,600

4 7E+05 3479 Kačerovský Kryštof 2010 Merkur ČB Stráský 2,600 6,400 0,000 9,000 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 9,300 0,000 10,500 1,600 9,400 0,000 11,000 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 8,800 0,000 8,800 58,200

5 6E+05 3479 Maxa Jan 2010 Merkur ČB Stráský 2,400 7,300 0,000 9,700 0,000 9,400 0,000 9,400 1,200 9,100 0,000 10,300 1,600 9,100 0,000 10,700 0,600 9,250 0,000 9,850 0,000 7,800 0,000 7,800 57,750

6 3E+05 1482 Jech Dalibor 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 1,800 8,350 0,000 10,150 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 8,700 0,000 9,300 1,600 8,700 0,000 10,300 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,300 0,000 8,300 56,450

7 7E+05 3479 Koutecký Jindřich 2010 Merkur ČB Stráský 1,300 7,500 0,000 8,800 0,000 9,200 0,000 9,200 0,600 8,700 0,000 9,300 1,600 8,650 0,000 10,250 0,600 9,000 0,000 9,600 0,000 8,650 0,000 8,650 55,800

8 4E+05 3479 Hejna Lukáš 2011 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,800 7,700 0,000 9,500 0,000 8,700 0,000 8,700 0,000 8,900 0,000 8,900 1,600 8,500 0,000 10,100 0,600 8,750 0,000 9,350 0,000 6,700 0,000 6,700 53,250

9 2E+05 3479 Gregor Alexander 2010 Merkur ČB Stráský 1,200 7,400 0,000 8,600 0,000 8,500 0,000 8,500 0,600 9,050 0,000 9,650 1,600 7,600 0,000 9,200 0,600 8,150 0,000 8,750 0,000 7,200 0,000 7,200 51,900

9 8E+05 3479 Chládek Petr 2010 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,300 7,400 0,000 8,700 0,000 8,900 0,000 8,900 0,000 8,100 0,000 8,100 1,600 7,500 0,000 9,100 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 7,800 0,000 7,800 51,900

11 7E+05 3479 Hejna Petr 2011 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,800 6,700 0,000 8,500 0,000 8,600 0,000 8,600 0,000 8,600 0,000 8,600 1,600 8,000 0,000 9,600 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 7,400 0,000 7,400 51,700

12 9E+05 1482 Machotka Martin 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústíkolektiv trenérů 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 9,000 0,000 9,000 0,000 8,100 0,000 8,100 1,600 8,500 0,000 10,100 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 6,400 0,000 6,400 51,600

13 4E+05 1482 Hájek Matouš 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíSvobodová M. 0,700 8,600 0,000 9,300 0,000 9,600 0,000 9,600 0,000 8,400 0,000 8,400 0,600 9,100 0,000 9,700 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 5,500 0,000 5,500 51,400

14 7E+05 1482 Zvěřina Mikuláš 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíŠelmát, Pištěková 0,700 8,850 0,000 9,550 0,000 8,000 0,000 8,000 0,000 8,600 0,000 8,600 0,600 8,650 0,000 9,250 0,600 7,700 0,000 8,300 0,000 7,600 0,000 7,600 51,300

15 8E+05 3479 Šimek Jonáš 2012 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,900 5,550 0,000 7,450 0,000 8,300 0,000 8,300 0,000 8,500 0,000 8,500 1,600 8,000 0,000 9,600 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 6,500 0,000 6,500 49,550

16 1E+06 1482 Kvasnička Vít 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíŠelmát, Pištěková 0,600 7,400 0,000 8,000 0,000 8,300 0,000 8,300 0,000 7,700 0,000 7,700 0,600 8,500 0,000 9,100 0,600 6,600 0,000 7,200 0,000 7,600 0,000 7,600 47,900

17 4E+05 6453 Pitálek Eduard 2012 TJ Spartak Trhové SvinyHamadej Jakub 0,600 7,750 0,000 8,350 0,000 7,600 0,000 7,600 0,000 7,600 0,000 7,600 0,600 8,450 0,000 9,050 0,600 7,450 0,000 8,050 0,000 5,800 0,000 5,800 46,450



Přebor Jihočeského kraje

2.6.2019

nejmladší žáci - družstva

pořadíev. č./č.družstvač. oddilujméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 2827 3479 Merkur České Budějovice, z.s.

#### 3479 Kačerovský Kryštof 2010 Merkur ČB Stráský 2,600 6,400 0,000 9,000 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 9,300 0,000 10,500 1,600 9,400 0,000 11,000 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 8,800 0,000 8,800 58,200

#### 3479 Koutecký Jindřich 2010 Merkur ČB Stráský 1,300 7,500 0,000 8,800 0,000 9,200 0,000 9,200 0,600 8,700 0,000 9,300 1,600 8,650 0,000 10,250 0,600 9,000 0,000 9,600 0,000 8,650 0,000 8,650 55,800

#### 3479 Maxa Jan 2010 Merkur ČB Stráský 2,400 7,300 0,000 9,700 0,000 9,400 0,000 9,400 1,200 9,100 0,000 10,300 1,600 9,100 0,000 10,700 0,600 9,250 0,000 9,850 0,000 7,800 0,000 7,800 57,750

#### 3479 Vačkář Vítězslav 2010 Merkur ČB Tomaschko 2,900 8,300 0,000 11,200 0,600 9,300 0,000 9,900 1,900 9,100 0,000 11,000 1,600 9,450 0,000 11,050 2,000 9,100 0,000 11,100 0,600 9,300 0,000 9,900 64,150

Celkem 0,000 29,900 0,000 28,500 0,000 31,800 0,000 32,750 0,000 30,650 0,000 27,350 180,950

3 2836 3479 Merkur České Budějovice, z.s. B

#### 3479 Hejna Lukáš 2011 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,800 7,700 0,000 9,500 0,000 8,700 0,000 8,700 0,000 8,900 0,000 8,900 1,600 8,500 0,000 10,100 0,600 8,750 0,000 9,350 0,000 6,700 0,000 6,700 53,250

#### 3479 Hejna Petr 2011 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,800 6,700 0,000 8,500 0,000 8,600 0,000 8,600 0,000 8,600 0,000 8,600 1,600 8,000 0,000 9,600 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 7,400 0,000 7,400 51,700

#### 3479 Chládek Petr 2010 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,300 7,400 0,000 8,700 0,000 8,900 0,000 8,900 0,000 8,100 0,000 8,100 1,600 7,500 0,000 9,100 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 7,800 0,000 7,800 51,900

#### 3479 Šimek Jonáš 2012 Merkur ČB Rak M., Tomaschko L.1,900 5,550 0,000 7,450 0,000 8,300 0,000 8,300 0,000 8,500 0,000 8,500 1,600 8,000 0,000 9,600 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 6,500 0,000 6,500 49,550

Celkem 0,000 26,700 0,000 26,200 0,000 26,000 0,000 29,300 0,000 27,850 0,000 21,900 157,950

5 2860 3479 Merkur České Budějovice, z.s. C

#### 3479 Eiselt Samuel 2010 Merkur ČB Stráský 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

#### 3479 Holek Matouš 2010 Merkur ČB Stráský 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

#### 3479 Gregor Alexander 2010 Merkur ČB Stráský 1,200 7,400 0,000 8,600 0,000 8,500 0,000 8,500 0,600 9,050 0,000 9,650 1,600 7,600 0,000 9,200 0,600 8,150 0,000 8,750 0,000 7,200 0,000 7,200 51,900

0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 8,600 0,000 8,500 0,000 9,650 0,000 9,200 0,000 8,750 0,000 7,200 51,900

2 2792 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s

#### 1482 Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,200 8,700 0,000 10,900 0,600 9,600 0,000 10,200 1,200 9,300 0,000 10,500 1,600 9,050 0,000 10,650 0,600 9,400 0,000 10,000 0,000 9,100 0,000 9,100 61,350

#### 1482 Jech Dalibor 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 1,800 8,350 0,000 10,150 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 8,700 0,000 9,300 1,600 8,700 0,000 10,300 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,300 0,000 8,300 56,450

#### 1482 Mairych Gabriel 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,600 8,250 0,000 10,850 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,500 0,000 9,700 1,600 9,050 0,000 10,650 0,600 9,100 0,000 9,700 0,000 8,500 0,000 8,500 58,600

#### 1482 Hájek Matouš 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíSvobodová M. 0,700 8,600 0,000 9,300 0,000 9,600 0,000 9,600 0,000 8,400 0,000 8,400 0,600 9,100 0,000 9,700 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 5,500 0,000 5,500 51,400

Celkem 0,000 31,900 0,000 29,000 0,000 29,500 0,000 31,600 0,000 29,100 0,000 25,900 177,000

4 2798 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s B

#### 1482 Kvasnička Vít 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíŠelmát, Pištěková 0,600 7,400 0,000 8,000 0,000 8,300 0,000 8,300 0,000 7,700 0,000 7,700 0,600 8,500 0,000 9,100 0,600 6,600 0,000 7,200 0,000 7,600 0,000 7,600 47,900

#### 1482 Strnad Vojtěch 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíŠelmát, Pištěková 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

#### 1482 Zvěřina Mikuláš 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíŠelmát, Pištěková 0,700 8,850 0,000 9,550 0,000 8,000 0,000 8,000 0,000 8,600 0,000 8,600 0,600 8,650 0,000 9,250 0,600 7,700 0,000 8,300 0,000 7,600 0,000 7,600 51,300

#### 1482 Machotka Martin 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústíkolektiv trenérů 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 9,000 0,000 9,000 0,000 8,100 0,000 8,100 1,600 8,500 0,000 10,100 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 6,400 0,000 6,400 51,600

Celkem 0,000 26,550 0,000 25,300 0,000 24,400 0,000 28,450 0,000 24,500 0,000 21,600 150,800



Přebor Jihočeského kraje

2.6.2019

mladší žáci

pořadí ev. č.č. oddilujméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 5E+05 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,900 7,200 0,000 10,100 1,400 9,100 0,000 10,500 2,100 9,100 0,000 11,200 1,600 9,250 0,000 10,850 2,000 9,100 0,000 11,100 1,300 8,500 0,000 9,800 63,550

2 8E+05 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,900 8,000 0,000 10,900 1,200 9,000 0,000 10,200 1,900 9,100 0,000 11,000 1,600 9,250 0,000 10,850 1,800 8,950 0,000 10,750 1,200 8,300 0,000 9,500 63,200

3 8E+05 1482 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 2,600 8,650 0,000 11,250 1,200 8,800 0,000 10,000 1,900 9,000 0,000 10,900 1,600 9,150 0,000 10,750 1,800 8,500 0,000 10,300 0,600 8,200 0,000 8,800 62,000

4 8E+05 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,800 8,450 0,000 11,250 1,200 7,500 0,000 8,700 2,200 9,300 0,000 11,500 0,600 8,700 0,000 9,300 1,900 9,400 0,000 11,300 1,200 8,300 0,000 9,500 61,550

5 4E+05 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 2,500 8,600 0,000 11,100 0,600 8,400 0,000 9,000 1,800 9,400 0,000 11,200 1,600 8,850 0,000 10,450 0,600 9,000 0,000 9,600 1,200 7,200 0,000 8,400 59,750

6 7E+05 1482 Straka Matyáš 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,200 9,050 0,000 11,250 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 9,400 0,000 10,600 1,600 8,100 0,000 9,700 0,600 9,250 0,000 9,850 0,000 8,400 0,000 8,400 59,000

7 8E+05 1482 Novotný Kryštof 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,000 9,000 0,000 11,000 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 8,700 0,000 9,300 1,600 8,700 0,000 10,300 0,600 8,850 0,000 9,450 0,000 8,400 0,000 8,400 57,450

8 8E+05 1482 Kubát Antonín 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,900 0,000 10,100 0,600 8,900 0,000 9,500 0,600 9,150 0,000 9,750 0,000 8,100 0,000 8,100 56,950

9 3E+05 1482 Fulei Nazarii 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák , Vrkočová 2,400 8,800 0,000 11,200 0,000 8,700 0,000 8,700 1,200 8,750 0,000 9,950 0,600 9,000 0,000 9,600 0,600 8,150 0,000 8,750 0,000 8,000 0,000 8,000 56,200

10 6E+05 1482 Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 1,800 8,050 0,000 9,850 0,600 8,200 0,000 8,800 1,200 8,900 0,000 10,100 1,600 8,600 0,000 10,200 0,600 8,350 0,000 8,950 0,600 7,600 0,000 8,200 56,100

11 1E+05 1482 Cvígr Adam 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústíkolektiv trenérů 1,200 7,500 0,000 8,700 0,000 9,100 0,000 9,100 1,200 8,800 0,000 10,000 0,600 8,500 0,000 9,100 0,600 8,650 0,000 9,250 0,000 6,000 0,000 6,000 52,150

12 4E+05 1482 Špak Petr 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústíkolektiv trenérů 1,400 8,450 0,000 9,850 0,000 8,700 0,000 8,700 0,000 8,800 0,000 8,800 0,600 6,850 0,000 7,450 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 6,800 0,000 6,800 50,500



Přebor Jihočeského kraje

2.6.2019

mladší žáci - družstva

pořadíev. č./č.družstvač. oddilujméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 2828 3479 Merkur České Budějovice, z.s.

8E+05 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,900 8,000 0,000 10,900 1,200 9,000 0,000 10,200 1,900 9,100 0,000 11,000 1,600 9,250 0,000 10,850 1,800 8,950 0,000 10,750 1,200 8,300 0,000 9,500 63,200

7E+05 3479 Šimek Jáchym 2009 Merkur ČB Stráský 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8E+05 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,800 8,450 0,000 11,250 1,200 7,500 0,000 8,700 2,200 9,300 0,000 11,500 0,600 8,700 0,000 9,300 1,900 9,400 0,000 11,300 1,200 8,300 0,000 9,500 61,550

5E+05 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur ČB Tomaschko 2,900 7,200 0,000 10,100 1,400 9,100 0,000 10,500 2,100 9,100 0,000 11,200 1,600 9,250 0,000 10,850 2,000 9,100 0,000 11,100 1,300 8,500 0,000 9,800 63,550

Celkem 0,000 32,250 0,000 29,400 0,000 33,700 0,000 31,000 0,000 33,150 0,000 28,800 188,300

3 2821 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s B

8E+05 1482 Kubát Antonín 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,900 0,000 10,100 0,600 8,900 0,000 9,500 0,600 9,150 0,000 9,750 0,000 8,100 0,000 8,100 56,950

8E+05 1482 Novotný Kryštof 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,000 9,000 0,000 11,000 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 8,700 0,000 9,300 1,600 8,700 0,000 10,300 0,600 8,850 0,000 9,450 0,000 8,400 0,000 8,400 57,450

7E+05 1482 Straka Matyáš 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,200 9,050 0,000 11,250 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 9,400 0,000 10,600 1,600 8,100 0,000 9,700 0,600 9,250 0,000 9,850 0,000 8,400 0,000 8,400 59,000

4E+05 1482 Špak Petr 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústíkolektiv trenérů 1,400 8,450 0,000 9,850 0,000 8,700 0,000 8,700 0,000 8,800 0,000 8,800 0,600 6,850 0,000 7,450 0,600 8,300 0,000 8,900 0,000 6,800 0,000 6,800 50,500

Celkem 0,000 32,550 0,000 27,400 0,000 30,000 0,000 29,500 0,000 29,050 0,000 24,900 173,400

2 2818 1482 Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s A

3E+05 1482 Fulei Nazarii 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák , Vrkočová 2,400 8,800 0,000 11,200 0,000 8,700 0,000 8,700 1,200 8,750 0,000 9,950 0,600 9,000 0,000 9,600 0,600 8,150 0,000 8,750 0,000 8,000 0,000 8,000 56,200

8E+05 1482 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 2,600 8,650 0,000 11,250 1,200 8,800 0,000 10,000 1,900 9,000 0,000 10,900 1,600 9,150 0,000 10,750 1,800 8,500 0,000 10,300 0,600 8,200 0,000 8,800 62,000

4E+05 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 2,500 8,600 0,000 11,100 0,600 8,400 0,000 9,000 1,800 9,400 0,000 11,200 1,600 8,850 0,000 10,450 0,600 9,000 0,000 9,600 1,200 7,200 0,000 8,400 59,750

6E+05 1482 Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 1,800 8,050 0,000 9,850 0,600 8,200 0,000 8,800 1,200 8,900 0,000 10,100 1,600 8,600 0,000 10,200 0,600 8,350 0,000 8,950 0,600 7,600 0,000 8,200 56,100

Celkem 0,000 33,550 0,000 27,800 0,000 32,200 0,000 31,400 0,000 28,850 0,000 25,400 179,200



Přebor Jihočeského kraje

2.6.2019

starší žáci

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur ČB Erhart 2,300 7,000 0,000 9,300 1,500 8,900 0,000 10,400 1,800 9,000 0,000 10,800 1,600 8,700 0,000 10,300 2,000 8,600 0,000 10,600 0,900 8,100 1,000 8,000 59,400

2 447853 3479 Šimek Šimon 2006 Merkur ČB Erhart 2,700 8,300 0,000 11,000 1,500 7,500 0,000 9,000 1,800 8,750 0,000 10,550 1,600 9,200 0,000 10,800 2,100 8,550 0,000 10,650 0,700 7,000 1,500 6,200 58,200

3 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur ČB Tomaschko 2,700 6,400 0,000 9,100 1,500 8,100 0,000 9,600 1,600 9,200 0,000 10,800 1,800 9,000 0,000 10,800 2,100 8,500 0,000 10,600 0,900 7,250 1,000 7,150 58,050

4 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur ČB Erhart 2,600 7,150 0,000 9,750 1,500 7,800 0,000 9,300 2,200 9,000 0,000 11,200 1,600 9,100 0,000 10,700 2,100 8,700 0,000 10,800 0,800 4,100 1,500 3,400 55,150

5 391599 6453 Novotný Jiří 2006 TJ Spartak Trhové SvinyHálová Naďa 2,200 8,100 0,000 10,300 0,800 8,200 1,000 8,000 1,600 8,900 0,000 10,500 1,600 8,550 0,000 10,150 1,800 7,200 1,000 8,000 0,800 8,200 1,500 7,500 54,450

6 905580 1482 Donát Čeněk 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 2,100 7,900 0,000 10,000 1,300 7,600 1,000 7,900 0,900 9,000 0,000 9,900 1,600 8,900 0,000 10,500 0,000 7,700 3,500 4,200 0,800 7,600 1,500 6,900 49,400

7 297293 6453 Novotný František 2006 TJ Spartak Trhové SvinyHálová Naďa 2,100 6,800 0,000 8,900 0,000 8,200 2,500 5,700 0,000 7,300 0,000 7,300 1,600 8,400 0,000 10,000 0,600 6,800 2,000 5,400 0,000 7,600 2,500 5,100 42,400

8 928160 6453 Svoboda Lukáš 2006 TJ Spartak Trhové SvinyHálová Naďa 1,400 6,750 0,500 7,650 0,000 8,100 2,500 5,600 0,200 7,500 0,000 7,700 0,600 8,350 0,000 8,950 0,000 7,000 3,500 3,500 0,000 0,000 0,000 0,000 33,400



Přebor Jihočeského kraje

2.6.2019

starší žáci - družstva

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 2825 3479 Merkur České Budějovice, z.s.

242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur ČB Tomaschko 2,700 6,400 0,000 9,100 1,500 8,100 0,000 9,600 1,600 9,200 0,000 10,800 1,800 9,000 0,000 10,800 2,100 8,500 0,000 10,600 0,900 7,250 1,000 7,150 58,050

518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur ČB Erhart 2,600 7,150 0,000 9,750 1,500 7,800 0,000 9,300 2,200 9,000 0,000 11,200 1,600 9,100 0,000 10,700 2,100 8,700 0,000 10,800 0,800 4,100 1,500 3,400 55,150

358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur ČB Erhart 2,300 7,000 0,000 9,300 1,500 8,900 0,000 10,400 1,800 9,000 0,000 10,800 1,600 8,700 0,000 10,300 2,000 8,600 0,000 10,600 0,900 8,100 1,000 8,000 59,400

447853 3479 Šimek Šimon 2006 Merkur ČB Erhart 2,700 8,300 0,000 11,000 1,500 7,500 0,000 9,000 1,800 8,750 0,000 10,550 1,600 9,200 0,000 10,800 2,100 8,550 0,000 10,650 0,700 7,000 1,500 6,200 58,200

Celkem 0,000 30,050 0,000 29,300 0,000 32,800 0,000 32,300 0,000 32,050 0,000 21,350 177,850

2 2770 6453 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.

905580 1482 Donát Čeněk 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 2,100 7,900 0,000 10,000 1,300 7,600 1,000 7,900 0,900 9,000 0,000 9,900 1,600 8,900 0,000 10,500 0,000 7,700 3,500 4,200 0,800 7,600 1,500 6,900 49,400

297293 6453 Novotný František 2006 TJ Spartak Trhové SvinyHálová Naďa 2,100 6,800 0,000 8,900 0,000 8,200 2,500 5,700 0,000 7,300 0,000 7,300 1,600 8,400 0,000 10,000 0,600 6,800 2,000 5,400 0,000 7,600 2,500 5,100 42,400

391599 6453 Novotný Jiří 2006 TJ Spartak Trhové SvinyHálová Naďa 2,200 8,100 0,000 10,300 0,800 8,200 1,000 8,000 1,600 8,900 0,000 10,500 1,600 8,550 0,000 10,150 1,800 7,200 1,000 8,000 0,800 8,200 1,500 7,500 54,450

928160 6453 Svoboda Lukáš 2006 TJ Spartak Trhové SvinyHálová Naďa 1,400 6,750 0,500 7,650 0,000 8,100 2,500 5,600 0,200 7,500 0,000 7,700 0,600 8,350 0,000 8,950 0,000 7,000 3,500 3,500 0,000 0,000 0,000 0,000 33,400

Celkem 0,000 29,200 0,000 21,600 0,000 28,100 0,000 30,650 0,000 17,600 0,000 19,500 146,650
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dorostenci

pořadí ev. č. č. oddilujméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 527586 3479 Haragal Štefan 2004 Merkur ČB Erhart 2,800 7,500 0,000 10,300 2,100 8,000 0,000 10,100 2,900 8,850 0,000 11,750 1,600 9,150 0,000 10,750 2,400 8,250 0,000 10,650 1,600 8,700 0,000 10,300 63,850

2 621453 3479 Klabouch Jakub 2004 Merkur ČB Erhart 2,600 8,450 0,000 11,050 2,100 7,700 0,000 9,800 1,900 9,600 0,000 11,500 1,600 9,050 0,000 10,650 2,300 7,800 0,000 10,100 1,100 7,700 0,000 8,800 61,900

3 367108 1482 Vaněček František 2002 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíFrantišek Vaněček2,300 8,150 0,000 10,450 1,300 8,100 1,000 8,400 2,000 9,000 0,000 11,000 1,600 9,400 0,000 11,000 1,300 6,500 0,000 7,800 0,900 7,500 1,000 7,400 56,050


